
   
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE II. 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 
 
I. Identifikace zadavatele 

Název: Město Valašské Meziříčí  
Sídlo: Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 00304387 
DIČ: CZ00304387 
Zastoupené:  starostou Bc. Robertem Stržínkem 

II. Identifikace zadávacího řízení 
Název: Optimalizace provozu a záměna osvětlovacích těles a řízení 

systému RVO na větvích veřejného osvětlení R38, R39 v části 
města Bynina a R52 a R53  v části města Juřinka ve Valašském 
Meziříčí v roce 2019 

Druh podle předmětu: dodávky 
Druh podle finančního limitu: podlimitní 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 
Místo: Valašské Meziříčí 

 

III. Zadavatel dne 20. 6. 2019 usnesením č. RM 18/02 rozhodl o výběru dodavatele a tímto v souladu s 
§ 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem je společnost: 

 

TS Valašské Meziříčí s.r.o., se sídlem M. Alše 833, 75701 Valašské Meziříčí, IČO: 26814463 
 
 

IV. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla opakovaně hodnocena: 

P. 
č. Obchodní firma účastníka 

IČO 
účastníka 

Sídlo 
Datum a čas 

podání 
nabídky 

1 TS Valašské Meziříčí s.r.o. 26814463 
M. Alše 833 
75701 Valašské Meziříčí 

25. 3. 2019 
13:17 

2 Karel Kuneta 49584138 
Hlavní 336 
75663 Krhová 

27. 3. 2019 
14:09 

3 ELNERMONT s.r.o. 02231042 
Černovír 368 
77900 Olomouc 

28. 3. 2019 
09:23 

4 BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o. 27781275 
Vyšehradská 1349/2 
12800 Praha 

28. 3. 2019 
10:19 

5 Korelis, s.r.o. 01443631 
12. dubna 1593/6 
69501 Hodonín 

28. 3. 2019 
15:43 

6 KÁMENBAU s.r.o. 28659261 
Vidče 581 
75653 Vidče 

29. 3. 2019 
02:24 

7 Hroší stavby Morava a.s. 28597460 
Průmyslová 955/4 
77900 Olomouc 

29. 3. 2019 
08:38 



   
 

V. Výsledek hodnocení – konečné pořadí nabídek je uvedeno v následující tabulce: 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. V rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti nabídky komise v 
souladu s větou druhou ustanovení § 114 odst. 2 ZZVZ hodnotila podané nabídky dle nejnižší 
nabídkové ceny za kompletní realizaci předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH. 

 
 

Pořadí nabídek 
na základě 
hodnocení 

Obchodní firma 
účastníka 

IČO účastníka 
Nabídková cena – 
hodnocený údaj 

v Kč bez DPH 

1. 
TS Valašské Meziříčí 
s.r.o. 

26814463 
2 049 981,00 v Kč 
bez DPH 

2. Karel Kuneta 49584138 
2 151 120,00 v Kč 
bez DPH 

3. 
BÁRTEK ROZHLASY, 
s.r.o. 

27781275 
2 317 040,00 v Kč 
bez DPH 

4. KÁMENBAU s.r.o. 28659261 
2 354 250,00 v Kč 
bez DPH 

5. ELNERMONT s.r.o. 02231042 
2 373 400,00 v Kč 
bez DPH 

6. Hroší stavby Morava a.s. 28597460 
2 653 830,00 v Kč 
bez DPH 

 
Nabídka účastníka Korelis, s.r.o. byla po opakovaném posouzení nabídky vyloučena pro nesplnění 

minimálních technických parametrů svítidel stanovených v zadávací dokumentaci.  

 

VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele:  

název IČO sídlo právní forma 

TS Valašské Meziříčí 
s.r.o. 

26814463 
M. Alše 833 
75701 Valašské Meziříčí 

Společnost s ručením 

omezeným 

 

VII. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle stanoveného 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti (kde ekonomickou výhodností se rozumí nejnižší 
nabídková cena v Kč bez DPH) vyhodnocena (po vyloučení účastníka s nejnižší nabídkovou cenou) 
jako nabídka s druhou nejnižší nabídkovou cenou ze všech hodnocených nabídek. Nabídka 
vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak požadavkům 
stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení. 

 
VIII. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 18. 2. 2019. 

Seznam významných dodávek ze dne 28. 3. 2019 

Osvědčení ze dne 16. 3. 2019 



   
IX. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti výše uvedeného vybraného dodavatele je 

následující:  

 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ, a to 
způsobem stanoveným v § 75 odst. 1 
ZZVZ 

Splněno 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 
písm. a) ZZVZ 

Kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 18. 2. 2019. 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 
písm. b) ZZVZ 

Kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 18. 2. 2019. 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 
písm. c) ZZVZ 

Kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 18. 2. 2019. 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 
písm. d) ZZVZ 

Kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 18. 2. 2019. 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 
písm. e) ZZVZ 

Kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 18. 2. 2019. 

 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ 
předložením: 

Splněno 

výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje 

Kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 18. 2. 2019. 

Živnostenské oprávnění s předmětem 
podnikání: Výroba, instalace, opravy 
elektrických strojů a přístrojů, a 
elektronických a telekomunikačních 
zařízení nebo  
Montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení, případně 

 
oprávnění s obdobným oborem činnosti, 
jež umožní realizaci veřejné zakázky. 

Kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 18. 2. 2019 pro živnostenské oprávnění 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení, 
Montáž a opravy vyhrazených elektrických zařízení 
 

 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ  

Dodavatel k prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu předloží: seznam významných dodávek 
obdobného charakteru poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele v rozsahu 
minimálně:   

- 2 zakázky s minimálním rozsahem 500 000 Kč bez DPH za každou jednotlivou zakázku 

Obdobným charakterem se rozumí – dodávky elektrického zařízení, včetně montáže či instalace v 
rámci jedné zakázky. 

Oprava VO, výměna sloupů a svítidel na ul. Šípková, U Vodojemu , J.K. Tyla  

Objednatel  Město Valašské Meziříčí  

Období realizace 2017 

Finanční plnění 732 530 Kč bez DPH 



   

Doloženo 
Seznamem významných dodávek ze dne 28. 3. 

2019 a osvědčením ze dne 16. 3. 2019 

 SPLNĚNO 

Výstavba nového VO , výměna VO , výměna svítidel VO ve městě Valašské Meziříčí 

Objednatel  Město Valašské Meziříčí  

Období realizace 2017 

Finanční plnění 1 886 439 Kč bez DPH 

Doloženo 
Seznamem významných dodávek ze dne 28. 3. 

2019 a osvědčením ze dne 16. 3. 2019 

 SPLNĚNO 

Další referenční zakázky jsou součástí nabídky a splňují požadavky stanovené zadavatelem 

v zadávací dokumentaci.  

 

Doklady dle výše uvedeného seznamu odpovídají požadavkům ZZVZ i požadavkům zadavatele 

definovaným v zadávací dokumentaci.  

X. Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 
 

 Ve Valašském Meziříčí, dne 21. 6. 2019 

 
 

                                  <otisk razítka> 
     <elektronicky podepsáno> 

 
Bc. Robert Stržínek            

                   starosta 
 


		2019-06-21T11:06:48+0200
	ePecet dbbd15c96be2fc21331ffdd01759b1aa8457c222


		2019-06-21T11:39:36+0200
	Bc. Robert Stržínek 0c020e1bc887da979231628a0c216274910c534c




